PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.
CNPJ: 29.578.957/0001-00

EDITAL DE 15ª CHAMADA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA, por intermédio da

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO -

SEMED, conforme o Decreto Nº 317/2018 de 15 de Outubro de 2018, e nos

termos do Edital nº 001/2018:

RESOLVE:

Convocar, por meio deste Edital para comparecimento da SEMED, o

candidato aprovado dentro de números de vagas, conforme relação abaixo.

O não comparecimento a esta convocação normativa para efetivação do

contrato implicará na eliminação automática do candidato.

Belterra-Pará, 03 de setembro de 2019.

15ª CHAMADA DO PSS N° 001/2018.

DATA DA APRESENTAÇÃO: 09/08/2019
LOCAL DA APRESENTAÇÃO: SEMED
HORÁRIO: 9h às 14h

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

MATEMÁTICA – 0745. RURAL, EMEF MANOEL LADISLAU BRANCO
PEDROSO – TAPAJÓS – ARAMANAÍ.

ALCIMARA DOS SANTOS LOBATO